管理職職員であった者が再就職した場合の届出

平成  年  月  日

任命権者 様

住  所

氏  名

電話番号

地方公務員法（昭和 25 年法律第 261 号）第 38 条の６第２項及び職員の退職管理に関する条例（平

成 27年広島市条例第 53号）第３条の規定に基づき、下記のとおり届出をします。

１
（ふ り が な）

氏 名

２ 生 年 月 日 昭和・平成    年    月    日

３ 離 職 時 の 職

４ 離 職 日 平成    年    月    日

５ 再 就 職 日 平成    年    月    日

６ 再就職先の名称

７ 再就職先の業務内容

８ 再就職先における地位

本市では、職員の再就職についての透明性の確保を図るため、管理職職員の経験がある元職員で、

離職後２年間に本市、本市関係公益的法人等又は民間企業等に再就職した者の再就職情報について、

本市ホームページ等で公表しています。

つきましては、この趣旨にご理解いただいた上で、下記公表同意欄に署名・押印をしていただきま

すようお願いいたします。

【公表同意欄】

 私は、本市、本市関係公益的法人等又は民間企業等への再就職に当たり、氏名、離職時の職、離職

日、再就職日、再就職先の名称、再就職先における地位を公表することに同意します。

                  氏名                 ㊞